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Lieldienu garšaLieldienu garša
sākas šeit - visgardākiesākas šeit - visgardākie
ēdieni svētku maltītēm!ēdieni svētku maltītēm!

www.citro.lv

Svētku galdam izvēlies gardos CITRO pašražotos produktus!
Piedāvājums spēkā no 10.04.2025. līdz 23.04.2025.

TORTE BILLE 700 g

7,69–7,99 € € 5,99 (8,56 €/kg)

RAUGA MĪKLA 1 kg

2,59 € € 1,99
AUZU PĀRSLU KRĒMS AR ĶĪSELI
160 g

1,35-1,49 € € 1,19 (7,44 €/kg)

RAUSĪŠI AR GAĻU 300 g

2,59–3,09 € € 2,09 (6,97 €/kg)

GAĻAS SALĀTI SĀTĪGIE 300 g

2,09-2,54 € € 1,79 (5,97 €/kg)

SALDSKĀBMAIZES GRAUZDIŅI
450 g

3,59 € € 2,99 (6,64 €/kg)

AKNU PASTĒTE 200 g

1,69-2,19 € € 1,49 (7,45 €/kg)

VISTAS GAĻAS ŠAŠLIKS
KARIJA MĒRCĒ 1 kg

7,99-8,99 € € 7,29

MAZIE GROZIŅI PILDĪŠANAI 20 gab.

1,39 € € 0,99 (0,05 €/gab.)



KŪPINĀTA KAUSĒTA
SIERA DESA KLASISKĀ
1 kg

9,99-12,59 € € 8,99

SIERS ŠĶĒLĪTĒS LAZUR
vairāki veidi, 100 g

1,99-2,12 € € 1,49
(14,90 €/kg)

SIERA IZLASE
vairāk veidi, 300 g

4,89 € € 3,49 
(11,63 €/kg)

SALĀTU SIERS GRIKIOS 200 g

2,45-2,49 € € 1,89
(9,45 €/kg)

SIERS MASCARPONE GIGLIO
250 g

2,89–2,99 € € 2,29
(9,16 €/kg)

SIERS BRIE COBURGER AR
BALTO PELĒJUMU 200 g

3,19 € € 2,49
(12,45 €/kg)

IEVĀRĪJUMS LOWICZ
vairāki veidi, 280 g

1,75-2,29 € € 1,69
(6,04 €/kg)

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS SMILTENE
vairāki veidi, 200 g

1,65-1,75 € € 1,29
(6,45 €/kg)

OLĪVAS ITLV
vairāki veidi, 314 ml

2,39-2,90 € € 2,09
(6,66 €/l)
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PUSŽĀVĒTAS DESIŅAS
ALKŠŅU 1 kg

7,59-7,62 € € 6,49

LĒNI GATAVOTA CAĻA
FILEJA BBQ MARINĀDĒ
400 g

3,97-4,59 € € 3,45
(8,63 €/kg)

LĒNI GATAVOTAS RIBIŅAS
MELLEŅU MARINĀDĒ 900 g

11,99-12,59 € € 7,99
(8,88 €/kg)

CĀĻA ŠAŠLIKS AR KAUSĒTO
SIERU 600 g

4,79-4,89 € € 4,19
(6,98 €/kg)

MARINĒTA CĀĻA RULETE
CEPŠANAI vairāki veidi, 750 g

7,45-7,55 € € 6,69
(8,92 €/kg)

SPARĢEĻI 250 g

€ 2,19 (8,76 €/kg)

ĶIRŠU TOMĀTI ĶEKAROS
JUANITA 300 g

€ 1,99 (6,63 €/kg)

BBQ MĒRCE OAKA
vairāki veidi, 600 g

3,89–4,69 € € 2,99
(4,98 €/kg)
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LAUKU PAIPALU OLAS
12 gab.

1,39-1,45 € € 1,09
(0,09 €/gab.)

MAJONĒZE HELLMANN’S
ORIGINAL 405 ml

2,59-3,79 € € 1,99
(4,91 €/kg)

SALDĀ KUKURŪZA VAI
ZAĻIE ZIRNĪŠI HEINZ 400 g

1,69-1,89 € € 1,39
(3,48 €/kg)

SAUSMAIZĪTES
SELGA NATURE
vairāki veidi, 200 g

2,99 € € 2,29 (11,45 €/kg)

VIEGLI GĀZĒTS
MINERĀLŪDENS STELPES
1 l

1,29 € € 0,79

MARINĒTI GURĶI AR
KITCHEN MASTERS
vairāki veidi, 660 g

1,79-2,49 € € 1,59 (2,41 €/kg)

TUNCIS SAVĀ SULĀ VAI
EĻĻĀ BLIK 185 g/130 g

1,99 € € 1,69 (13,00 €/kg)

SULAS DZĒRIENS GRANINI
GREIPFRŪTU
1 l

2,99 € € 2,79

SIERA CEPUMI BRESTO
250 g

3,99 € € 3,59 (14,36 €/kg)
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VANIĻAS SALDĒJUMA
RULETE TANGO AR SĀĻO
KARAMELI 1000 ml 480 g

3,39 € € 2,39 (4,98 €/kg)

AUGĻU MAIZE AR RIEKSTIEM
GARDMAIZE 500 g

2,39 € € 2,09 (4,18 €/kg)

BIEZPIENA KRĒMS ALMA
vairāki veidi, 300 g

1,34-1,39 € € 0,99
(3,30 €/kg)

APRIKOZES VAI PLŪMES
TUMŠAJĀ ŠOKOLĀDĒ 110 g

3,99-4,50 € € 1,99
(18,09 €/kg)

MAISĪJUMS MĪLESTĪBAS
350 g

5,59 € € 4,69
(13,40 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS
BARISTA vairāki veidi, 170 g

13,99-14,59 € € 8,99
(52,88 €/kg)

KAFIJAS PUPIŅAS BRASIL
BELLA GIANA ESPRESSO
ROAST 250 g

9,99 € € 6,59 (26,36 €/kg)

BRAUNIJA, KARAMEĻU
VAI SARKANĀ VELVETA
CEPUMI no 125 g

1,99-2,59 € € 1,79
(no 13,98 €/kg)

ŠOKOLĀDES KONFEKTES
BLOOMY 1 kg

12,99 € € 8,99
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A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M   I R  A I Z L I E G TA .

KONJAKS 
COURVOISIER V.S.
40%, 0,35 l, 48,54 €/l

VĪNS 
FLAXBOURNE 
MARLBOROUGH 
SAUVIGNON 
BLANC
13%, 0,75 l, 12,92 €/l

VĪNS CALVET
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 9,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS FREIXENET 
PROSECCO DOC
11%, 0,75 l, 11,99 €/l

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS JOHAN 
FREITAG
vairāki veidi, 5%,
0,33 l, 4,52 €/l
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A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M   I R  A I Z L I E G TA .

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M   I R  A I Z L I E G TA .

APERITĪVS 
CAMPARI BITTER
25%, 1 l

DŽINS CROSS KEYS
vairāki veidi, no 38%,
0,7 l, 24,27 €/l 

RUMS FLOR
DE CANA 12YO
40%, 0,7 l, 38,56 €/l 

STIPS DZĒRIENS 
CALVADOS 
COQUEREL FINE
40%, 0,5 l, 31,98 €/l 

RUMS BUMBU
40%, 0,7 l, 42,84 €/l
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A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M   I R  A I Z L I E G TA .

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots un tās ir pieejamas lielākajos CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv.   CitroLV   citro_veikals   citro_veikals

LIĶIERIS 
DALKOWSKI
vairāki veidi, 15%,
0,5 l, 13,98 €/l

ALUS KOKTEILIS 
RADLER
vairāki veidi, 2,7%,
0,5 l, 2,18 €/l

VIKSIJS PROPER  
TWELVE IRISH
40%, 0,7 l, 35,70 €/l

DEGVĪNS 
FINLANDIA
vairāki veidi,
no 37,5%, 1 l
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